
 
 

POSTANOWIENIE NR 425/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gromadka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gromadka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 425/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Gromadce, 

ul. gen. Wł. Sikorskiego 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Alina Bednarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gromadka 

2. Małgorzata Zofia Bizoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

3. Krystyna Bociek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osła 

4. Alicja Gortych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowa 

5. Dawid Gortych, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

6. Nikola Gortych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

7. Krystyna Kozioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borówki 

8. Martyna Maria Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

9. Paweł Lis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gromadka 

10. Barbara Renata Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

11. Maja Mieczysława Ziembikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Różyniec 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gromadce z siedzibą 

w Wierzbowej, Wierzbowa 19, 59-706 Gromadka: 
 

1. Beata Kliszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gromadka 

2. Maria Obajtek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wierzbowa 

3. Fryderyk Seweryn Oleksy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżowa 

4. Marta Stanisława Solpa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

5. Justyna Wąs-Młodecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wierzbowa 

6. Dominika Klaudia Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

7. Małgorzata Złotorowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Różyńcu, Różyniec 41B, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Katarzyna Dul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

2. Lidia Izabela Janiszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różyniec 

3. Krzysztof Tadeusz Krupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Patoka 

4. Aniela Pajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gromadka 

5. Marzena Anna Świca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadka 

6. Michał Kamil Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

7. Maria Zofia Zarzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzyżowa 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Modle, Modła 76, 59-706 Gromadka: 
 

1. Laura Dul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

2. Wojciech Andrzej Kalawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Monika Elżbieta Krysa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadka 

4. Krystyna Lachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gromadka 

5. Karolina Stefania Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modła 

6. Danuta Szczeszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Modła 

7. Ewelina Ziemska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Patoka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Osłej, Osła 46A, 59-706 Gromadka: 
 

1. Kinga Ferlewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyżowa 

2. Genowefa Fila, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzyżowa 

3. Magda Anna Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gromadka 

4. Marta Małgorzata Malitka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

5. Aleksandra Urszula Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gromadka 

6. Patrycja Anna Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżowa 

7. Krzysztof Krystian Świrski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzyżowej, Krzyżowa 49, 

59-706 Gromadka: 
 

1. Sylwia Cebula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gromadka 

2. Alicja Jolanta Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

3. Ewelina Maria Nizioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczytnica 

4. Edyta Józefa Posadowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzyżowa 

5. Karolina Anna Szklarczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżowa 

6. Krzysztof Piotr Zawada, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Różyniec 

7. Malwina Marta Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczytnica 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sofija & Aleksander, 

ul. 11 Listopada 82, 59-706 Gromadka: 
 

1. Halina Weronika Gortych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Osła 

2. Joanna Kamila Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gromadka 

3. Elżbieta Pankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gromadka 

4. Wioleta Danuta Pawłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromadka 

5. Barbara Helena Ziembikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gromadka 

 

 


